
 
 

UCHWAŁA NR XIII/100/IX/2025 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w Uchwale nr XII/88/IX/2025 Rady Miasta Trzebini z dnia 27 marca 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Gminy Trzebinia oraz trybu i kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439). 

Rada Miasta Trzebini 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XII/88/IX/2025 Rady Miasta Trzebini z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Trzebinia oraz trybu i kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 5 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystana niezgodnie 
z przeznaczeniem oraz pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi na zasadach 
określonych w ustawie z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.)"; 

2) § 7 ust. 3 pkt 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

"wglądu do dokumentów związanych z przedmiotem kontroli, w szczególności dzienników uczniów, 
ksiąg uczniów, dokumentów potwierdzających poniesione wydatki finansowane dotacją, w tym listy 
płac, umów o pracę, umów zleceń, wydatków z rachunku bankowego placówki oraz innych 
dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia czynności kontrolnych, pobierania odpisów, kopii 
dokumentów potwierdzonych za zgodność z oryginałem i innych materiałów w zakresie przedmiotu 
kontroli, z zachowaniem wymogów przewidzianych w przepisach odrębnych"; 

3) § 7 ust. 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

"W przypadku nieposiadania dokumentów objętych kontrolą w siedzibie podmiotu kontrolowanego, 
organ prowadzący zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić osobom kontrolującym dokumenty, 
o których mowa w § 7 ust. 2 w terminie uzgodnionym z kontrolującymi, jednak nie później niż 
w terminie określonym w art. 36 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych."; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3017



5) Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Rafał Szkarłat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3017



 

 

 

 

…………………………………… 

(pieczęć placówki) 

Miesięczna informacja o liczbie dzieci placówek wychowania przedszkolnego według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca 

Część A 

Liczba dzieci w: 

Liczba dzieci 

bez orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego*, w tym: 

Niewidomych, 

słabowidzących, 

z niepełnospraw-

nością. ruchową, 

w tym afazją, z 

niepełnospraw-

nością. w stopniu 

lekkim  

Niesłyszących, sła-

bosłyszących, z nie-

pełnosprawnością. 

Intelektualną w 

stopniu umiarko-

wanym i znacznym 

Objętych 

wczesnym 

wspomaga-

niem rozwoju 

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem w tym zespołem Aspergera 

W oddziałach 

specjalnych 

W oddziałach 

integracyjnych 

W oddziałach ogólnych** 

do 2 godz. 

wsparcia 

powyżej 2 

do 5 godz. 

wsparcia 

powyżej 5 

do 10 

godz. 

wsparcia 

powyżej 10 

godz. wsparcia 

Przedszkolu           

w tym 6-latki           

Oddziale przed-

szkolnym w 

szkole podsta-

wowej 

          

W  tym 6-latki           

Innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

          

w tym 6-latki           

*Organ dotujący zastrzega sobie prawo do wglądu w orzeczenia wydane przez Poradnie Psychologiczno – Pedagogiczne celem weryfikacji danych lub wezwania do złożenia w 

formie pisemnej informacji zawierającej następujące dane: imię i nazwisko dziecka, numer orzeczenia, daty wydania orzeczenia, etapu edukacyjnego 

**godziny wsparcia należy ustalić w wymiarze tygodniowym indywidualnie dla każdego ucznia, na podstawie godzin zatwierdzonych do realizacji w IPET 

Informację sporządził/ła: ………………………………………….              

                …………………………………………… 

               (podpis osoby reprezentującej organ) 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/100/IX/2025

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3017



Część B 

Informacja o dzieciach niebędących mieszkańcami Gminy Trzebinia objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalenda-

rzowym, w którym kończą 6 lat i nie są uczniami niepełnosprawnymi (nie posiadają orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego) 

Lp. Imię i nazwisko dziecka Data urodzenia Adres miejsca zamieszkania dziecka 

    

    

    

    

    

    

    

    

                

 

…………………………………    
(podpis osoby reprezentującej organ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3017



 

 

 

 

 

 

………………………………. 

(pieczęć placówki)  

              

Miesięczna informacja o liczbie uczniów szkół podstawowych według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca 

1.  

Liczba uczniów w: 

Uczniowie 

bez orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

Niedostosowanych 

społecznie, zagro-

żonych niedosto-

sowaniem społecz-

nym 

Z niepełno-

sprawnością. 

intelektualną 

w stopniu lek-

kim 

Niewidomych, 

słabowidzących,  

z niepełno-

sprawnością ru-

chową, w tym z 

afazją 

Niesłyszących, 

słabosłyszących, 

z niepełno-

sprawnością in-

telektualną  

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

Z niepełnosprawnością sprzężonymi, z autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera (w przypadku oddziałów in-

tegracyjnych należy podać ogółem)* 

Do 2 godz. 

wsparcia  

Powyżej 2 

godzin do 5 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 5 

godzin do 

10 godzin 

wsparcia 

Powyżej 10 

godzin 

wsparcia 

Oddziale ogólnym          

W oddziale integra-

cyjnym 

         

W oddziale sporto-

wym 

         

W oddziałach dwuję-

zycznych 

         

W oddziałach przy-

gotowawczych 

         

Razem w klasach I-III          

Razem w klasach IV-

VIII 

         

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/100/IX/2025

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3017



Dodatkowe informacje: 

Z orzeczeniami o po-

trzebie nauczania in-

dywidualnego** 

 Uwagi: 

Spełniających obo-

wiązek szkolny poza 

szkołą zgodnie z art. 

37 ustawy Prawo 

oświatowe 

 Uwagi: 

*należy rozumieć liczbę godzin wsparcia według definicji z rozporządzenia w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego  

(rozporządzenie wydane na podstawie art. 16 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego). Godziny wsparcia należy ustalić w wymiarze 

tygodniowym indywidualnie dla każdego ucznia, na podstawie godzin zatwierdzonych do realizacji w IPET; 

**należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe. 

2.  

Liczba uczniów, którzy korzystają z bezpłatnej nauki języka 

polskiego, zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe 

w klasie: 

Nie przekracza w szkole 

3 uczniów 

Wynosi w szkole powyżej 3  

i nie przekracza 9 

 

Wynosi w szkole powyżej 9 

I - III    

IV - VIII    

                

                ……………………………………… 
                (podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3017



 

 

 

…………………….…………             

(pieczęć organu prowadzącego)  

Rozliczenie dotacji otrzymanej z Gminy Trzebinia w ………. roku 

1. Dane placówki: 

Nazwa: ……………………………………………………….………………………………………………………… 

Adres: …………………………………………………………..………………………………………………………. 

Osoba kierująca placówką: …………………………………………………………………………………………. 

2. Dane organu prowadzącego: 

Nazwa/imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………………………. 

Adres: ……………………………………………………………………………………………………………..… 

3. Informacja o faktycznej liczbie uczniów, na których przysługuje dotacja: 

Miesiąc 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

Liczba uczniów nie-

pełnosprawnych 

wraz ze wskazaniem 

rodzaju niepełno-

sprawności z orze-

czenia o potrzebie 

kształcenia specjal-

nego 

Liczba uczniów 

w oddziale 

przedszkolnym 

Liczba uczestni-

ków zajęć rewa-

lidacyjno-

wychowawczych 

Liczba uczniów 

objętych wcze-

snym wspoma-

ganiem rozwoju 

Kwota dotacji 

na dzieci bez 

orzeczeń z PPP 

Kwota dota-

cji na dzieci z 

orzeczeniami 

z PPP 

Kwota do-

tacji na 

dzieci obję-

te WWR 

RAZEM 

kolumna 

7+8+9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

styczeń          

luty          

marzec          

kwiecień           

maj          

czerwiec          

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/100/IX/2025

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3017



lipiec          

sierpień          

wrzesień          

październik          

listopad          

grudzień          

RAZEM     

4. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji dla placówki: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Zestawienie (katalog) wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego*, finansowanych  

z dotacji w okresie objętym rozliczeniem 

Lp. Rodzaje wydatków 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowanych 

w ramach otrzymanej dota-

cji na uczniów nie posiada-

jących orzeczeń z PPP 

Wysokość poniesionych wydat-

ków finansowanych w ramach 

otrzymanej dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych 

1. Pokrycie wydatków bieżących, 

obejmujących każdy wydatek 

poniesiony na cele działalności 

jednostki, w tym: 

Wynagrodzenia pracowników pedagogicznych 

(wraz z pochodnymi) 

  

Wynagrodzenia pracowników niepedagogicz-

nych (wraz z pochodnymi) 

  

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

 

1. 

Ogólna kwota dotacji otrzymanej za okres styczeń – grudzień …… roku  

(suma kolumn 7+8+9 z tabeli w punkcie 3) 

 

W tym kwota dotacji otrzymana na kształcenie specjalne  

2. 

 

Kwota wykorzystanej dotacji z wiersza 1  

W tym kwota wykorzystanej dotacji na kształcenie specjalne  

3. Kwota niewykorzystanej dotacji z wiersza 1 (do zwrotu)  

 Kwota niewykorzystanej dotacji na kształceni specjalne  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3017



Lp. Rodzaje wydatków 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowanych 

w ramach otrzymanej dota-

cji na uczniów nie posiada-

jących orzeczeń z PPP 

Wysokość poniesionych wydat-

ków finansowanych w ramach 

otrzymanej dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia osoby fizycznej prowadzącej 

placówkę, która pełni funkcję dyrektora albo 

prowadzi zajęcia w innej formie wychowania 

przedszkolnego (wraz z pochodnymi) 

  

Sfinansowanie wydatków związanych z reali-

zacją zadań organu prowadzącego, o których 

mowa w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe 

  

2. Pokrycie wydatków na zakupy 

środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, w 

tym: 

Książki i inne zbiory biblioteczne   

Środki dydaktyczne służące procesowi  

dydaktyczno – wychowawczemu  

  

Sprzęt rekreacyjny i sportowy   

Meble   

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niemate-

rialne i prawne o wartości nieprzekraczającej 

wielkości określonej zgodnie z art. 16f ust 3 

ustawy z 15.02.1992r. o podatku dochodowym 

od osób prawnych, dla których odpisy amorty-

zacyjne są uznawane za koszt uzyskania przy-

chodu w 100% ich wartości w momencie od-

dania do używania. 

  

Ogółem kwota wykorzystanej dotacji:   

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3017



 

6. Zestawienie wydatków poniesionych na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

sfinansowanych z dotacji, w okresie objętym rozliczeniem* 

Lp. Nr faktury, 

rachunku lub 

innego dowodu 

księgowego 

Data wystawie-

nia rachunku, 

faktury lub inne-

go dowodu księ-

gowego 

Opis wydatku – 

zgodny z dokumen-

tem źródłowym 

Kwota wy-

datku z do-

kumentu 

księgowego 

Data poniesie-

nia wydatku 

Kwota wydatku rozliczona z dotacji 

Ogółem w tym: Na potrze-

by kształ-

cenia spe-

cjalnego  

Na wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

Na potrzeby 

uczniów bez 

orzeczeń PPP 

1.          

2.          

3.          

….          

RAZEM (suma kon-

trolna strony)** 

        

OGÓŁEM          

* z uwagi na obszerność tabeli dopuszcza się przekazanie jej odrębnie jako załącznika do rocznego rozliczenia dotacji.  

** każda strona winna być podsumowana oddzielnie  

7. Oświadczenia i podpisy osób reprezentujących organ prowadzący: 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

            ……………………………………………. 

            (podpis organu prowadzącego) 

8. Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji (wypełnia organ dotujący): 

Weryfikacja wydatków pod względem merytorycznym:……………………………….…………………  

Uwagi: …………………………………………………………………………………………………………. 

Weryfikacja rozliczenia pod względem finansowym: …………………………………….……………….. 

Uwagi: ………………………………………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3017


	UCHWAŁA NR XIII/100/IX/2025 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-08T12:58:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




